Hallenturnier SVHU U13

Organizzatore: SV Henstedt-Ulzburg

Data: 11.02.2017, Inizio: 14:40

Luogo dell'evento: Halle GMS Rhen, Schaferkampsweg, 24558 Henstedt-Ulzburg

Durata degli incontri nella fase a gironi: 11 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 11 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti
SVHU schwarz (5] 5[ SVHU weily
2| vfB Liibeck @ 6 | MTSV Hohenwestedt
3| FSG Wardersee % 7 [ SC Ronnau
4 | SV Eidelstedt D 8| SG BooGroo

Girone di qualificazione

14:40 |[A |VfB Libeck SV Eidelstedt 0 4 Partecipante

2 14:53 [A |SVHU schwarz FSG Wardersee 4 : 3 1. SV Eidelstedt 16 : 3| 13 9
3 15:06 |B [MTSV Hohenwestedt SG BooGroo 4 :0 2.| VB Libeck 5: 6| -1 4
4 15:19 [B [SVHU weil SC Rénnau 3 : 1 3.|SVHU schwarz 7 :10( 3| 4
5 15:32 |[A |FSG Wardersee SV Eidelstedt 1 6 4. [FSG Wardersee 5:14( -9 0
6 15:45 |[A [VfB Lubeck SVHU schwarz 1 1

7 15:58 B [SC Ronnau SG BooGroo 2 1 _
8 16:11 B | MTSV Hohenwestedt SVHU weil} 4 1 B Partecipante G dR Pt
9 16:24 A |FSG Wardersee VfB Libeck 1 : 4 1. | MTSV Hohenwestedt 12 . 3 9 9
10 16:37 [A | SV Eidelstedt SVHU schwarz 6 : 2 2. SVHU weil} 7: 8| -1 4
11 16:50 B [SC Ronnau MTSV Hohenwestedt 2 4 3.[SC Ronnau 5: 8 -3 3
12 17:03 [B |SG BooGroo SVHU weil 3:3 4. [ SG BooGroo 4: 9| -5 1

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1484392509
https://torneo.it/showit.php?id=1484392509

it

Girone finale

13

14

15

16

17

18

19

20

17:24

17:37

17:50

18:03

18:16

18:29

18:42

18:55

Hallenturnier SVHU U13

3° Gruppo A
SVHU schwarz

4° Gruppo A
FSG Wardersee

1° Gruppo A
SV Eidelstedt

2° Gruppo A
VfB Liibeck

Perdente 3° Semifinale (posi

SG BooGroo

Vincitore 3° Semifinale (posi

SVHU schwarz

Perdente 1° Semifinale

SVHU weil}

Vincitore 1° Semifinale

SV Eidelstedt

4° Gruppo B
SG BooGroo

3° Gruppo B

SC Rénnau

O IN[fojafH]@]N

2° Gruppo B
SVHU weil

1° Gruppo B
MTSV Hohenwestedt

Perdente 4° Semifinale (posi

FSG Wardersee

Vincitore 4° Semifinale (posi

SC Ronnau

Perdente 2° Semifinale

MTSV Hohenwestedt

Vincitore 2° Semifinale

V{B Liibeck

Girone finale

1.

SV Eidelstedt

i

VB Liibeck

SVHU weil}

MTSV Hohenwestedt

SVHU schwarz

SC Ronnau

SG BooGroo

FSG Wardersee

Con passione di torneo.it


http://www.tcpdf.org

