

Hallenturnier SVHU U13



Organizzatore: SV Henstedt-Ulzburg

Data: 11.02.2017, Inizio: 14:40

Luogo dell'evento: Halle GMS Rhen, Schäferkampsweg, 24558 Henstedt-Ulzburg

Durata degli incontri nella fase a gironi: 11 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 11 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

	Gruppo A	
1	SVHU schwarz	(SV)
2	VfB Lübeck	OFB
3	FSG Wardersee	F S G
4	SV Eidelstedt	=

	Gruppo B	
5	SVHU weiß	(SV)
6	MTSV Hohenwestedt	
7	SC Rönnau	SEP
8	SG BooGroo	(SD)



Segui i risultati in tempo reale

Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Par	tita	Risu	ılta	ato
1	14:40	Α	VfB Lübeck	SV Eidelstedt	0	:	4
2	14:53	Α	SVHU schwarz	FSG Wardersee	4	:	3
3	15:06	В	MTSV Hohenwestedt	SG BooGroo	4	:	0
4	15:19	В	SVHU weiß	SC Rönnau	3	:	1
5	15:32	Α	FSG Wardersee	SV Eidelstedt	1	:	6
6	15:45	Α	VfB Lübeck	SVHU schwarz	1	:	1
7	15:58	В	SC Rönnau	SG BooGroo	2	:	1
8	16:11	В	MTSV Hohenwestedt	SVHU weiß	4	:	1
9	16:24	Α	FSG Wardersee	VfB Lübeck	1	:	4
10	16:37	Α	SV Eidelstedt	SVHU schwarz	6	:	2
11	16:50	В	SC Rönnau	MTSV Hohenwestedt	2	:	4
12	17:03	В	SG BooGroo	SVHU weiß	3	:	3

	Gruppo A					
Р	Partecipante	G	dR	Pt		
1.	SV Eidelstedt	16 : 3	13	9		
2.	VfB Lübeck	5 : 6	-1	4		
3.	SVHU schwarz	7 : 10	-3	4		
4.	FSG Wardersee	5 : 14	-9	0		

	Gruppo B				
Р	Partecipante	G		dR	Pt
1.	MTSV Hohenwestedt	12 :	3	9	9
2.	SVHU weiß	7:	8	-1	4
3.	SC Rönnau	5:	8	-3	3
4.	SG BooGroo	4 :	9	-5	1



Hallenturnier SVHU U13



Girone finale

No.	Inizio	Par	rtita	Risultatod	.pro	l.rg.
	3º Semifinale (posizioni da 5 a 8)					
10	10 17.04	3° Gruppo A	4° Gruppo B			
13	17:24	SVHU schwarz	SG BooGroo	3 : 2		
		4º Semifinale (p	osizioni da 5 a 8)			
14	17:37	4º Gruppo A	3° Gruppo B	1 : 4		
14	17.37	FSG Wardersee	SC Rönnau	1 . 4		
		1º Ser	mifinale			
15	17:50	1º Gruppo A	2º Gruppo B	7 : 0		
13	17.50	SV Eidelstedt	SVHU weiß	7 . 0		
		2º Ser	mifinale			
16	18:03	2º Gruppo A	1º Gruppo B	3 : 2		x
10	16 18:03	VfB Lübeck	MTSV Hohenwestedt			
		Partita per	r il 7º posto			
17	17 18:16	Perdente 3º Semifinale (posi	Perdente 4º Semifinale (posi	5 : 4		
17	16.10	SG BooGroo	FSG Wardersee	3 . 4		
	Partita per il 5º posto					
18	18:29	Vincitore 3º Semifinale (posi	Vincitore 4º Semifinale (posi	4:3		х
10	10.29	SVHU schwarz	SC Rönnau	4 . 3		^
	Partita per il 3º posto					
19	19 18:42	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	2 : 1		
19	10.42	SVHU weiß	MTSV Hohenwestedt	2 . 1		
	Finale					
20	18:55	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	5 : 0		
20	18:55	SV Eidelstedt	VfB Lübeck	J . U		

Girone finale

Р	Partecipante
1.	SV Eidelstedt
2.	VfB Lübeck
3.	SVHU weiß
4.	MTSV Hohenwestedt
5.	SVHU schwarz
6.	SC Rönnau
7.	SG BooGroo
8.	FSG Wardersee